



UMEÅ UNIVERSITET

Kursnamn och poäng Psykiatrisk omvårdnad samt psykiatrisk diagnostik och behandling, 7,5 hp

Kurskod 3OM405

Termin (ht/vt årtal) HT2022

Kurs inom program (ange program)/Fristående Specialistsjuksköterskeprogrammet med inriktning mot psykiatrisk vård

Kursansvarig institution Omvårdnad

Studieort Umeå

Kursansvarig Jenny Molin

Examinator Helena Antonsson

Svarsfrekvens enkät (i procent av antal registrerade) 50% (11 av 22 studenter)

Muntlig utvärdering (datum) Genomförd 221011

Svarsfrekvens och deltagande i muntlig utvärdering

Muntlig utvärdering genomförd i helklass.

Har kursen uppfyllt målen?

Studenternas värdering tyder på att kursen har ett relevant innehåll och examinationsuppgifter som på ett tillfredställande sätt svarar an mot kursens förväntade studieresultat. 14 av 22 studenter (64%) fått godkänt helkursbetyg i samband med att kursen avslutades.

Hur har innehåll, undervisnings- och examinationsformer utvärderats?

Överlag är studenterna nöjda med kursens innehåll, undervisnings- och examinationsformer. I den muntliga värderingen framkommer att studenterna överlag är nöjda med kursen. Detta överensstämmer med den skriftliga värderingen. Synpunkter på del 1 handlar om att några studenter upplevde att det var stressande att läsa flera artiklar på kort tid första dagen (relaterat till ovana att läsa artiklar och en ambition att "göra rätt"). Studenterna framför också att tid för frågor behöver byggas in i de olika seminarierna. Vidare framför studenterna att grupparbeten fungerat bra, att det varit bra att arbeta i små grupper och att det var bra att examinationsseminariet hölls i tvärgrupp. När det gäller del 2 önskar några studenter att fler föreläsningar hade hållits via Zoom, att det handlat för mycket om diagnostik och medicinsk behandling (saknat omvårdnad) samt att det inte var bra att få rätt svar direkt i duggan. Andra studenter framför motsatta synpunkter, att de tyckte att ovannämnda delar varit bra. Överlag har studenterna uppskattat föreläsningarna. De flesta tycker att de hållit bra nivå medan några tycker att nivån på föreläsningarna varierat. Studenterna har uppskattat att det varit läkare som föreläst och att en del lärare använt case och exempel under sina föreläsningar. Exempel och case har bidragit till reflektion samt till att hålla sig aktiv och inte trött under föreläsningarna. De framför också att de uppskattat den schemalagda frågestunden. När de gäller grupparbeten framför studenterna att de uppskattat små arbetsgrupper och framhåller att det underlättat arbetet på distans (lättare att hitta gemensamma tider i en mindre grupp).

I den samlade värderingen framkommer att de har olika uppfattningar om kursens examinationsuppgifter. Överlag bedömer de uppgifterna som relevanta men några tycker att de varit för många och för omfattande.



UMEÅ UNIVERSITET

Hur har övriga villkor (t.ex. bemötande, administration, lika villkor) för kursen utvärderats?

I den muntliga värderingen framkommer att studenterna uppskattat att kursansvarig och lärare varit tillgängliga, engagerade, tydliga och varit snabba på att svara vid mailkontakt. De har uppskattat att lärare förmedlat att de ska höra av sig om ngt varit otydligt. De framför också att tekniken fungerat bra.

Lärarnas förslag till förändringar på kort och lång sikt

Studenterna är överlag nöjda med kursen så i dagsläget föreslås inga stora förändringar utan att i stället arbeta med att finjustera innehållet och utveckla/ stabilisera samarbetet mellan involverade institutioner. Förhoppningen är att det kursteam som nu arbetat i kursen får möjlighet att arbeta tillsammans även nästa gång kursen ges.

Kommentarer som inte kommer att leda till förändringar